关于注销新华人寿保险股份有限公司兴城
支公司的公告

新华人寿保险股份有限公司兴城支公司经中国银行保险

监督管理委员会葫芦岛监管分局批准撤销，现予注销，公告

如下：

机构名称：新华人寿保险股份有限公司兴城支公司

原许可证编号：00013130

原许可证机构编码：000019211481

原机构住所：辽宁省葫芦岛市兴城市温泉街道河东路

36-1号 B

原许可证颁发日期：2021年 11月 24日

业务后续服务机构：新华人寿保险股份有限公司葫芦岛

中心支公司

后续服务机构地址：辽宁省葫芦岛市连山区新华大街

29号楼E1-3层

后续服务机构联系人：马煦哲

后续服务机构联系电话：0429-7770021

新华人寿保险股份有限公司辽宁分公司

2026年 1月 4日